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ZONE CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA 1°MARZO 2014 ( ALL. D)
GRADUATORIA DEFINITIVA ESCLUSI

NOMINATIVO

ALFANO MARIVANA
BARONE ROSARIA
CALLARI ANGELA MARIA
CANICOLA VALENTINA

DI RAIMONDO VINCENZO
EMMOLA MICHELA
FRASCA GIUSEPPE EMILIO
GUERRERA SANTI
LAUDANI EMANUELA

LO FARO DOMENICA
MAGGIO GIUSEPPE
MANGIAFICO ROSANNA
MOBILIA GIUSEPPE
RIZZO FRANCESCO

DATA

12/09/1983
05/07/1980
24/05/1958
09/04/1983
17/07/1983
19/02/1968
19/08/1958
25/01/1949
27/03/1984
10/03/1954
08/02/1953
30/11/1959
29/06/1948
31/05/1964

MOTIVO DELL'ESCLUSIONE

NON INSERITA IN GRADUATORIA
NON INSERITA IN GRADUATORIA
NON INSERITA IN GRADUATORIA
NON INSERITA IN GRADUATORIA
NON INSERITO IN GRADUATORIA
NON INSERITA IN GRADUATORIA
NON INSERITO IN GRADUATORIA
MANCANZA DEI REQUISITI
NON INSERITA IN GRADUATORIA
NON INSERITA IN GRADUATORIA
MANCANZA DEI REQUISITI
MANCANZA DEI REQUISITI
MANCANZA DEI REQUISITI
MANCANZA DEI REQUISITI






